БОЙОРОК                                                                                                                       ПРИКАЗ

«25»  09  2020г.                                       № 65-б ОД                                               «25»  09  2020г.

Об утверждении графика выдачи питания в МАДОУ Д/с №25 «Чайка» на 2020-2021 учебный год

На основании «Санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию и

организации режима работы в дошкольных образовательных организаций» СанПиН 2.4.1.3049-13,
утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 15.05.2013г. №26, в целях обеспечения полноценного питания детей в МАДОУ Д/с №
25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выдачи питания.
2. Младшим воспитателям всех возрастных групп осуществлять получение готового питания
строго по утвержденному графику.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Заведующий                                О.А.Шлычкова.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
№25 «ЧАЙКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453850 192, г. Мелеуз, ул. Смоленская, д.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА Ыh
МЂЛЂ ЕЗ РАЙОНЫY

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН
СЕ «АКСАРЛАК»25-

БАЛАЛАР БАКСА Ы МУНИЦИПАЛЬh
АВТОНОМИЯЛЫ МЂКТЕПКЂСЂ
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕ Ыh

ОГРН 1130280050933 / И НН 0263017928 / К ПП 026301001 / р /с 4 07018100606363087511
в Отделении №8598 «Сбербанка России» г. Уфа / л/с 30076330700 / БИК 048073601

		2021-04-29T11:00:03+0500
	МАДОУ Д/С № 25 "ЧАЙКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РБ
	Я являюсь автором этого документа